
 

日医発第000377号（生教） 

2022年6月7日 

 

 

都道府県医師会会長 殿 

 

                                日本医師会会長 

中 川  俊 男 

（公 印 省 略）  

 

『日本医師会雑誌』第151巻・特別号(１) 

『血液疾患のすべて』の送付について 

 

 

謹 啓 

 平素より本会会務の遂行にはご尽力賜わり，厚く御礼申し上げます． 

本会では，会員各位の生涯教育に利用していただくために『日本医師会雑誌』特別

号として「生涯教育シリーズ」を刊行しております．このほどその102として『血液

疾患のすべて』を作製いたしました． 

 同書は，本会全会員に配付しておりますので，ぜひ各地域における生涯教育のた

めの講習会等でご活用いただきたく，貴職からも会員各位に宜しくご伝達のほど御

願い申し上げます． 

 なお，今後の生涯教育シリーズの編集につきまして，ご意見，ご要望などござい

ましたらお知らせいただければ幸いです． 

 

 『血液疾患のすべて』は３部，別便にてお送りいたしますので，ご査収のほど宜

しく御願い申し上げます． 

                                 謹 白 

 

 

担当事務局：日本医師会生涯教育課 編集企画室 

〒113-8621 東京都文京区本駒込2-28-16 

           TEL 03-3946-2121(代) 

FAX 03-3942-6517 

  生涯教育課長 上田和之 


